



广东水电二局股份有限公司 《对外捐赠管理办法》修订案

为切实履行社会责任，进一步支持社会公益事业，广东水电二局股份有限公司（以下简称“公司”）拟增加年度对外捐赠额度。因此，公司拟对《对外捐赠管理办法》的相关条款进行修改，具体情况如下：

序号	修订前	修订后
1	<p>第十一条 各单位应于每年年初编制本单位年度对外捐赠预算，对本年度对外捐赠支出进行预算安排，明确对外捐赠项目、方案及金额，并随年度全面预算报告公司财务部。办公室将公司及各单位年度对外捐赠总预计数（总额不超过 300 万元）提交公司党委会、董事会审议后纳入公司年度对外捐赠预算；对外捐赠预算一经确定，不得随意调整。</p>	<p>第十一条 各单位应于每年年初编制本单位年度对外捐赠预算，对本年度对外捐赠支出进行预算安排，明确对外捐赠项目、方案及金额，并随年度全面预算报告公司财务部。办公室将公司及各单位年度对外捐赠总预计数（总额不超过 480 万元）提交公司党委会、董事会审议后纳入公司年度对外捐赠预算；对外捐赠预算一经确定，不得随意调整。</p>

除上述修改外，《对外捐赠管理办法》其他条款不变。



证券代码：002060

证券简称：粤水电

广东水电二局股份有限公司董事会

2023年7月29日